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'// 26/09/2025
dad ANEXO N° 04:
EMMSA APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N °27
M Mereador s
Entidad del Sector Publico: EMPRESA MUNICIPAL DE MERCADOS S.A.
Nro de Identificacion: 500190
CANTIDADES Y/O VALORES
N° FECHADE | N°DE SOLICITUD DE CODIGO ITEM N° PARTIDA PRESUPUESTAL DESCRIPCION DEL ITEM UNIDAD DE EXCLUSION INCLUSION
SOLICITUD MODIFICACION MEDIDA CANTIDAD VALOR CANTIDAD VALOR
TOTAL TOTAL S/ TOTAL TOTALS/
7100 - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION DE MERCADOS
2.3.29.11- Locacidon de Servicios n ., . i i
. Servicio de elaboracion de analisis de informacion para procesos .
1 26/09/2025 125 80101505-00329700 |Realizados Por Personas Naturales . . Servicio S/ 7,000.00
. . administrativos
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
2 26/09/2025 125 80101505-00335253  |Realizados Por Personas Naturales Servicio de elaboracion de analisis para gestién administrativa Servicio S/ 7,000.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
3 26/09/2025 125 80101505-00335250 |Realizados Por Personas Naturales Servicio de elaboracion de analisis para gestién administrativa Servicio S/ 5,000.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios . . . . . .
. Servicio de elaboracion de informes nacionales de gestion residuos .
4 26/09/2025 125 77101502-00226082 |Realizados Por Personas Naturales . L. Servicio S/ 5,000.00
. . solidos no municipales
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacidon de Servicios n . . i i
. Servicio de elaboracion de analisis de informacion para procesos .
5 26/09/2025 125 80101505-00329700 |Realizados Por Personas Naturales . . Servicio S/ 5,000.00
. . administrativos
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
6 26/09/2025 125 77101701-00255530 |Realizados Por Personas Naturales Servicio de facilitador en temas de educacion ambiental Servicio S/ 5,000.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
7 26/09/2025 125 77101701-00225443 |Realizados Por Personas Naturales Servicio de gestion de calidad e inocuidad de productos Servicio S/ 4,500.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
8 26/09/2025 125 70141602-00306222 |Realizados Por Personas Naturales Servicio de erradicacién y control de aves invasoras metodo cetreria Servicio S/ 4,000.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacién de Servicios
9 26/09/2025 125 80101505-00229443 |Realizados Por Personas Naturales Servicio de supervisidon, monitoreo y evaluacion de planes operativos Servicio S/ 3,000.00
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios
10 26/09/2025 125 80161503-00228820 |Realizados Por Personas Naturales Servicio de digitacion Servicio S/ 2,000.00
Relacionadas A La Entidad
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FECHA DE
SOLICITUD

N° DE SOLICITUD DE
MODIFICACION

CODIGO ITEM N°

PARTIDA PRESUPUESTAL

DESCRIPCION DEL ITEM

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDADES Y/O VALORES

EXCLUSION

INCLUSION

CANTIDAD
TOTAL

VALOR
TOTAL S/

CANTIDAD

TOTAL

VALOR
TOTAL S/

11

26/09/2025

125

80101505-00229440

2.3.29.11- Locacién de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Servicio de supervision, monitoreo y evaluaciéon de planes operativos

Servicio

S/

3,000.00

12

26/09/2025

125

801015050 0229440

2.3.29.11- Locacién de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Servicio de supervision, monitoreo y evaluacién de planes operativos

Servicio

S/

3,000.00

13

26/09/2025

125

71100435448

2.3.29.11- Locacién de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Servicio de control y coordinacién para actividad de intervencion
inmediata

Servicio

S/

2,000.00

14

26/09/2025

125

76101502-00225374

2.3.29.11- Locacién de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Servicio de limpieza de bafo publico

Servicio

S/

1,500.00

15

26/09/2025

125

76101502-00225374

2.3.29.11- Locacién de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Servicio de limpieza de bafio publico

Servicio

S/

1,500.00

16

26/09/2025

125

76101502-00225374

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Servicio de limpieza de bafio publico

Servicio

S/

1,500.00

2000 - ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

17

26/09/2025

126

93151507-00365227

2.3.29.11- Locacién de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Servicio de seguimiento de acciones de auditoria

Servicio

S/

7,900.00

18

26/09/2025

126

93151507-00365227

2.3.29.11- Locacién de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Servicio de seguimiento de acciones de auditoria

Servicio

S/

3,500.00

19

26/09/2025

126

80101505-00345052

2.3.29.11- Locacién de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Servicio de seguimiento y coordinacién de actividades administrativas.

Servicio

S/

3,700.00

20

26/09/2025

126

80101505-00345052

2.3.29.11- Locacion de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Servicio de seguimiento y coordinacion de actividades administrativas.

Servicio

S/

1,300.00

21

26/09/2025

126

80101505-00345052

2.3.29.11- Locacién de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Servicio de seguimiento y coordinacion de
actividades administrativas para la OCI

Servicio

S/

3,000.00

6200 - SUBGERENCIA DE LOGISTICA

22

26/09/2025

127

93151507-00379622

2.3.29.11- Locacién de Servicios
Realizados Por Personas Naturales
Relacionadas A La Entidad

Servicio administrativo en control patrimonial en la Subgerencia de
Logistica

Servicio

S/

2,000.00
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2.3.29.11- Locacion de Servicios

Servicio de administracion y almacenamiento del archivo institucional en

14:41

23 26/09/2025 127 93151502-00228869 |Realizados Por Personas Naturales X L Servicio S/ 3,100.00
R R la subgerencia de Logistica
Relacionadas A La Entidad
2.3.29.11- Locacion de Servicios L. . L, .
. Servicio de recepcion y verificaciéon de bienes en almacen central de la .
24 26/09/2025 127 72121008-00225176 |Realizados Por Personas Naturales Servicio S/ 3,500.00

Relacionadas A La Entidad

empresa municipal de mercados s.a

1/ La informacion registradad en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico.

2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion e "inclusion considere la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El Campo de "“cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente informacion tiene caracter de Declaracion Jurada por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico, se suscribe:

Z,
mmsn

dhe Mavgados 5.A.

Fimnado digitalmente por:
MENDOZA MIRANDA Marcos
Artonio FAL 20100164958 hard

docurnento

Firma 1: Responsable de

la Subgerencia de
Logistica

Wiativo: Soy el autor del

A46:53-0500

%

EMMSA
Empresa Municipal

Firnado digitalmente por:
AWALOS PACHECO Consuelo
flagros FAL 20100164958 hard
Wiativo: Soy el autor del
docurnenta

de Maveades S8, Facha: 20/09/2025 16:21:02-0500

Firma 2: Méxima Autoridad Administrativa de la
Entidad del Sector Publico, o quien se hubiera

delegado dicha facultad
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