

ANEXO N° 04:
APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N °27

Entidad del Sector Público:

EMPRESA MUNICIPAL DE MERCADOS S.A.

Nro de Identificación:

500190

Nº	FECHA DE SOLICITUD	Nº DE SOLICITUD DE MODIFICACION	CÓDIGO ITEM N°	PARTIDA PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES Y/O VALORES			
							EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
							CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/	CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/
7100 - SUBGERENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE MERCADOS										
1	26/09/2025	125	80101505-00329700	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de elaboración de análisis de información para procesos administrativos	Servicio				S/ 7,000.00
2	26/09/2025	125	80101505-00335253	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de elaboración de análisis para gestión administrativa	Servicio				S/ 7,000.00
3	26/09/2025	125	80101505-00335250	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de elaboración de análisis para gestión administrativa	Servicio				S/ 5,000.00
4	26/09/2025	125	77101502-00226082	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de elaboración de informes nacionales de gestión residuos sólidos no municipales	Servicio				S/ 5,000.00
5	26/09/2025	125	80101505-00329700	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de elaboración de análisis de información para procesos administrativos	Servicio				S/ 5,000.00
6	26/09/2025	125	77101701-00255530	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de facilitador en temas de educación ambiental	Servicio				S/ 5,000.00
7	26/09/2025	125	77101701-00225443	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de gestión de calidad e inocuidad de productos	Servicio				S/ 4,500.00
8	26/09/2025	125	70141602-00306222	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de erradicación y control de aves invasoras método cetrería	Servicio				S/ 4,000.00
9	26/09/2025	125	80101505-00229443	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de supervisión, monitoreo y evaluación de planes operativos	Servicio				S/ 3,000.00
10	26/09/2025	125	80161503-00228820	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de digitación	Servicio				S/ 2,000.00

Nº	FECHA DE SOLICITUD	Nº DE SOLICITUD DE MODIFICACION	CÓDIGO ITEM N°	PARTIDA PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES Y/O VALORES			
							EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
							CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/	CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/
11	26/09/2025	125	80101505-00229440	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de supervisión, monitoreo y evaluación de planes operativos	Servicio				S/ 3,000.00
12	26/09/2025	125	801015050 0229440	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de supervisión, monitoreo y evaluación de planes operativos	Servicio				S/ 3,000.00
13	26/09/2025	125	71100435448	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de control y coordinación para actividad de intervención inmediata	Servicio				S/ 2,000.00
14	26/09/2025	125	76101502-00225374	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de limpieza de baño público	Servicio				S/ 1,500.00
15	26/09/2025	125	76101502-00225374	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de limpieza de baño público	Servicio				S/ 1,500.00
16	26/09/2025	125	76101502-00225374	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de limpieza de baño público	Servicio				S/ 1,500.00
2000 - ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL										
17	26/09/2025	126	93151507-00365227	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de seguimiento de acciones de auditoría	Servicio				S/ 7,900.00
18	26/09/2025	126	93151507-00365227	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de seguimiento de acciones de auditoría	Servicio				S/ 3,500.00
19	26/09/2025	126	80101505-00345052	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de seguimiento y coordinación de actividades administrativas.	Servicio				S/ 3,700.00
20	26/09/2025	126	80101505-00345052	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de seguimiento y coordinación de actividades administrativas.	Servicio				S/ 1,300.00
21	26/09/2025	126	80101505-00345052	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de seguimiento y coordinación de actividades administrativas para la OCI	Servicio				S/ 3,000.00
6200 - SUBGERENCIA DE LOGÍSTICA										
22	26/09/2025	127	93151507-00379622	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio administrativo en control patrimonial en la Subgerencia de Logística	Servicio				S/ 2,000.00

Nº	FECHA DE SOLICITUD	Nº DE SOLICITUD DE MODIFICACION	CÓDIGO ITEM N°	PARTIDA PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES Y/O VALORES			
							EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
							CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/	CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/
23	26/09/2025	127	93151502-00228869	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de administración y almacenamiento del archivo institucional en la subgerencia de Logística	Servicio				S/ 3,100.00
24	26/09/2025	127	72121008-00225176	2 . 3 . 2 9 . 1 1 - Locación de Servicios Realizados Por Personas Naturales Relacionadas A La Entidad	Servicio de recepción y verificación de bienes en almacén central de la empresa municipal de mercados s.a	Servicio				S/ 3,500.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión e "inclusión considere la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El Campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de
la Subgerencia de
Logística

Firma 2: Máxima Autoridad Administrativa de la
Entidad del Sector Público, o quien se hubiera
delegado dicha facultad